
 

  

 

 

RG.271.14.38.2024                        Świdnica, dnia 16.12.2024 r.  

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty [art. 253 ust. 2 PZP] 

 

Na podstawie art. 253 ust. 2 w zw. z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1320, dalej: „PZP”) Gmina Świdnica jako Zamawiający 

informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym z możliwością negocjacji (Wariant II) pod nazwą Budowa drogi nr 006015F w Radomi 

– ul. Seledynowa (nr. sprawy RG.271.14.2024) 

 

1) oferta wykonawcy  

Eugeniusza Weiss prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą                                       

Przedsiębiorstwo Remontowo-Drogowe "CAPRI-bit" Eugeniusz Weiss 

65-786 Zielona Góra 

ul. Foluszowa 108 

NIP 9730003955 

została wybrana jako oferta najkorzystniejsza za cenę 2.475.837,30 zł; 

 

2) oferty złożyli wskazani w tabeli wykonawcy, a ich ofertom zostały przyznane oceny jak niżej: 

 

Lp. 
Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 

siedziby Wykonawcy 

Punktacja przyznana ofertom w 

każdym kryterium oceny ofert 
Łączna 

punktacja we 

wszystkich 

kryteriach 
kryterium cena 

kryterium 

okres 

gwarancji 

1. 

Aleksandra Mądryk prowadzący 

działalność gospodarczą pod firmą                                       

CONCRET  

Aleksandra Mądryk 

68-200 Żary 

ul. Słowicza 17 

NIP 9281941152 

Oferta odrzucona - art. 226 ust. 1 pkt 10 ustawy PZP 

2. 

Eugeniusz Weiss prowadzący 

działalność gospodarczą pod firmą                                       

Przedsiębiorstwo Remontowo-

Drogowe "CAPRI-bit" Eugeniusz 

Weiss 

60,00 40,00 100,00 



65-786 Zielona Góra 

ul. Foluszowa 108 

NIP 9730003955 

3. 

Jarosław Kopciuch prowadzący 

działalność gospodarczą pod firmą                                       

TAURUS - Budownictwo i Usługi 

Jarosław Kopciuch 

65-954 Zielona Góra 

ul. Keramzytowa 16 

NIP 9241458366 

49,06 40,00 89,06 

4. 

Przedsiębiorstwo Drogowe 

„KONTRAKT” sp. z o.o. 

ul. Szosa Poznańska 17 

66-600 Krosno Odrzańskie 

NIP 9261508162 

59,50 40,00 99,50 

5. 

Sławomir Herzog prowadzący 

działalność gospodarczą pod firmą                                       

Firma Drogowo Budowlana Sławomir 

Herzog 

64-300 Sątopy 

ul. Wypoczynkowa 12 

64 – 300 Nowy Tomyśl 

NIP 7881465167 

Oferta odrzucona - art. 226 ust. 1 pkt 10 ustawy PZP 

6. 

INFRAKOM KOŚCIAN SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

64-000 Kościan 

ul. Feliksa Nowowiejskiego 4 

NIP 6981838791 

42,16 40,00 82,16 

7. 

Bartex Sp. z o.o. Logistyka i Sprzęt 

Sp.K 

Gościeszowice 87 

67-312 Niegosławice 

NIP 9241907048 

51,30 40,00 91,30 

8. 

Tiefbau sp. z o.o. 

65-021 Zielona Góra 

ul. Gen. Jarosława Dąbrowskiego 25 

A 

NIP 9291985116 

59,87 40,00 99,87 

 

3) Uzasadnienie wyboru: 

Oferta została wybrana na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków 

Zamówienia. 

Oferta najkorzystniejsza nie została odrzucona i uzyskały najwyższą liczbę punktów – sumę 

punktów przyznanych w kryterium C + G = 100,00 pkt, w tym w kryterium: cena (C) –  60,00 pkt, 

okres gwarancji (G) – 40,00 pkt. 

 

         Z poważaniem, 

 

         z up. Wójta Gminy Świdnica 

         Anita Nowak 

         Sekretarz 


		2024-12-16T14:13:20+0100
	Anita Joanna Nowak




